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Calle ancha adornada con conjuntos de 3 motivos para cubrir su extensión
Carrer ample guarnit amb conjunts de 3 figures per a cobrir tota l’amplada

Conjunto de 2 “Olas blancas y estrellas “ instaladas en centro de calle
Conjunt de 2 “Ones Blanques i estels”  instal·lades a centre de carrer

Ramas con estrellas rellenas de tapiz blanco a modo de hojas.(H+V)
Branques amb estels plenes de tapís blanc a modus de fulla.(H+V)

1/2 arco de circumferencia, 2 estrellas y olas rellenas de tapiz blanco y guirnalda(H+V)
1/2 arc de circumferència, 2 estels i corbes plenes de tapís blanc i garlanda.(H+V)

RAMITAS DE ESTRELLAS
Branquillons d’estels

OLAS BLANCAS Y ESTRELLAS
Ones blanques i estels

Ref   AVM0909

x 1
1,1 m
2,5 m
75 W
10 kg
 0 u
240 led

iNC

Ref   AVM0911LRef   AVM0911

x 1
0,9 m
1,9 m
40 W
9 kg
- u
- u

x 1
0,9 m
1,9 m
240 W
9 kg
- u
- u
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